
; %Z . .é. ú E%Z‘ . é? ;. 

Cstado de TSão Pouto 
CNPJ 44.518.405/0001-91 

“Simpatia do Centro Oeste” 

PORTARIA N.º 3402/2023 

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de 
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo, 

no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE:- 

Artigo 1.º:- CESSAR a partir 31/03/2023, os efeitos 

da Portaria n.º 3351/2022, que designou a servidora Pública Municipal Srtº. 

NATALI MIRANDA DA SILVA, lotada no cargo de Escriturário 1, portadora 

do RG. n.º 45.306.428-0-SSP/SP e CPF n.º 442.472.758-01. 

Artigo 2.º:- Esta Portaria entrará em vigor na data de 

sua publicação, revogando as disposições em contrário, em especial a 

Portaria acima citada e todas as atribuições nela prevista. 

P.M. “João Manzano”, 31 de Março de 2023 

Abigail QÁÍ!É Dias 
Prefeita Municipal 

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor nesta 

data. 

Aparecido Donizetti Lopes 
Encarregado do Setor de Pessoas 

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP 
Fone: (14) 3473-8700 — e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br


